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 Nyhedsbrev Okt. 2012. 
 

Nyt fra Konkurrenceudvalget. 

DcHôs DM den 22-23. september      Artikel fra Års Avis. 

       

Den 22-23. september deltog DcH Vesthimmerland i DM i 

Grindsted/Billund med 4 deltagere; Karl Erik Laigaard og Nero deltog i C-

klassen.  I B-klassen deltog Martin Abildgaard med Tiki samt Ove Jensen 

med Niki, og Anders Kallestrup og Tyson deltog i A-klassen. Det blev ikke 

til pokaler, men de klarede sig fint, og vi er i DcH Vesthimmerland stolte af 

de fire hundeførere. Desværre måtte Anders Kallestrup og Tyson efter dag 

1 udgå med en skade, hvilket var en stor skuffelse for makkerparret, da de 

havde klaret sig ret flot på førstedagen.  

DM blev afviklet på en for et DM værdig måde, omend der var lidt 

utilfredshed med nogle arealer i A-klassen.  
Se flere billeder på vores hjemmeside. 

 

 

Elite-turnering 

 

Lørdag den 6. oktober afvikler vi Elite-turnerings afsluttende konkurrence i 2012, og det er på denne dag vinderen af 

Elite-turnering 2012 skal findes.  I er alle velkomne til at komme og se de 14 bedste Elite-hunde i Danmark. 

 

Da vi afholder den afsluttende konkurrence i årets Eliteturnering lørdag den 6. oktober, er vi desværre nødt til at 

friholde nogle af de arealer vi normalt bruger, for at sikre at Elitehundene har det bedst mulige udgangspunkt, for en 

god afvikling af årets sidste konkurrence og dermed den endelige afgørelse af turneringen, der går over 6 

konkurrencer. 

 Arealerne der er reserveret til konkurrencen er:  

Bach 1 + 2 samt arealet ovenfor (juletræerne) 

Firkanten mellem Cross klubben og Bach arealerne 

Pladsen foran klubhuset (helt op til vejen til skydebanen) 

Da C/B, A og E holdene ikke træner på dagen giver det ikke begrænsninger for de øvrige hold og vi har derfor fordelt 

arealer som beskrevet her under, hvilket skulle tilgodese alle parter :o) 

  

Ove + Helle K (11:30 Bønnelykke ï for oven) 

Leonard + Henning (13:00 Bønnelykke ï for oven) 

Bente, Esther og Inger (13:00 Oven for Agility) 

Mette og Mie (12:30 Bønnelykke ï for neden) 

Lotte og Ditte (14:00 Bønnelykke ï for neden) 

   

Bemærk at klubhuset på dagen vil være optaget af turneringsdeltagere, dommere og hjælpere (5:30 til ca. 21:00 da 

der er afsluttes med festmiddag). 
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Lokal konkurrence d. 27/10. 

 

Konkurrenceudvalget er i fuld gang med at planlægge lokalkonkurrence, husk at tilmelde Jer og hvis I ikke stiller op er 

der brug for hjælpere, da der i år bliver mange hundefører der konkurrerer.  Vi ser frem til en hyggelig dag med 

konkurrence ï hygge i klubhuset og efterfølgende fest om aftenen, se opslag i klubben og senere i dette nyhedsbrev. 

Nyt fra Bestyrelsen. 

Synes du MAD-Dag er en god idé 

 

Vi har nu to gange afviklet mad-dag i klubhuset.  

Der har været hhv. 18 og 15, der har tilmeldt sig til denne 

hyggelige òpauseò. Jeg synes det er s¬ godt et initiativ, og vil 

naturligvis gerne, at det kan fortsætte.  

Næste gang er Helle K. og Mette T., som står for 

madlavningen ï se indlæg i nyhedsbrevet her ved siden af ï 

og jeg vil her opfordre til at bakke op om det.  

I November måned har Lotte F. sagt ja til at lave mad, men 

endnu har ingen meldt sig til at hjælpe Lotte ï så her skal 

lyde endnu en opfordring; kontakt Lotte eller mig, hvis du vil 

hjælpe med madlavningen den 24. november.   

Jeg håber på stor opbakning, så vi kan fortsætte dette gode 

initiativ. 

M.v.h.  Formand Birgit Fauerskov. 

 

 

Kimbreskuet 2012. 

 

Klubben har påtaget sig en opgave i Messecentret i Aars 

den 5-6. oktober.  

Vi skal sælge billetter ved indgangen ifm. årets 

Kimbrerskue.  

I skrivende stund mangler vi at besætte 2 vagter.  

For denne opgave kan vi se frem til en pæn indtjening til 

klubben.  

 

På forhånd tak til alle jer, der har allerede har sagt ja til at hjælpe. 
Har du tid og lyst til at hjælpe klubben med at tjene en god skilling, så vi kan få besat 

de sidste vagter så kontakt.  

Birgit på tlf. 40 75 73 28 eller mail fauerskov.morum@mail.tele.dk  

Generalforsamling 2012. 

 

DcH Vesthimmerland afholder i år generalforsamling mandag d. 10 dec. 

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal indsendes til bestyrelsens formand senest 14 dage før 

generalforsamlingen. 

Dagsorden iht. Vedtægter. 

 

 

 

mailto:fauerskov.morum@mail.tele.dk
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Skippers mindepokal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangement i Rold skov for frivillige i DcH Vesthimmerland. 

 

Søndag d.16 sep. blev der afholdt et arrangement for frivillige i DcH Vesthimmerland. Vi var ude og besøge røverne i 

Rold skov. Vi mødtes på parkeringspladsen ved spillemandsmuset og så blev vi guidet af en røver ud til røverlejren 

hvor vi fik serveret sandwich og øl/vand.  Derefter var der mulighed for at prøve øksekast ï knivkast ï bueskydning ï 

og langsavning. Et hyggeligt arrangement, dog kunne vi godt bruge at der var flere der deltog. Dem der var med 

havde en hyggelig eftermiddag. 
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Nyt fra Arrangements udvalget.  

 

Vinterfest bliver i år. Lørdag d. 27 oktober kl 19.  

Pris 165 kr pr pers.  

Det kommer til at foregå i Aars, i Forsamlingshuset på Markedsvej. 

Se opslag og tilmeld Jer i klubhuset.  

Vi håber at vi bliver rigtig mange, så det bliver et brag af en fest. 

Nyt fra Trænerudvalget.  

 

 

Der er op startet 2 nye kursus hold. 

Det ene hold kl. 12.30 har Mette Johannesen og 

Mie Pedersen som trænere, og det andet hold kl. 

14.00 trænes af Lotte Nielsen og Ditte Nielsen.  

Begge hold træner over for klubhuset. 

 

 

Nyt fra Agility.  

Indslusningshold 

 
Jan Hansen er startet som træner og sammen med Susanne Hosbond starter de indslusnings hold op på agility fra 

13/10 

Trænings tidspunkt bliver 12.00 ï 13.15 

  

Forudsætninger: 

- Kurset òIndslusningsholdò modtager kursister n¬r fem, eller flere, st¬r p¬ venteliste!  

- Hunden kan tilgå fra alder 8 måneder, og må ikke på nogen måde have 

sygdomme/handicaps, eller være fysisk begrænset, på en måde der er uforeneligt med agility (samråd med dyrlæge 

kan forekomme) 

- Grundlæggende kontakt ejer/hund ønskelig 

- Ejer skal have grundlæggende kendskab til hund/fører-samarbejde 

- Ejer skal være min 12 år, og have lyst til fortsat at arbejde med alle facetter af hundetræning  

- Hunden må ikke udvise aggressiv adfærd. 

  

Kontakt jan på tlf. 30512409 eller janthansen@live.dk 

Opvisning Hessel. 

 

Agility gav 2 flotte opvisning på herregården Hessel ved Hvalpsund søndag d. 9 sep. i forbindelse med fåredag 2012. 

Mange interesserede tilskuere blev meget imponeret over hundenes hurtighed. Enkelte hunde og fører var dog noget 

brugte, da de dagen før havde været til konkurrence i Dronninglund. 

 

mailto:janthansen@live.
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Andre Nyheder og opfordringer.  

 

 

HUSK.! 

 

Hermed en opfordring til at rydde op 

efter jer selv i klubhuset.  

Mor herunder har vi ikke ansat endnu.!!!!!!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilmelding / afmelding af Nyhedsbrev på mail. 

I kan tilmelde / afmelde Jer Nyhedsbrevet på mail ved at sende en mail til nyhedsbrev@dch-vesthimmerland.dk 

         

file:///C:/Users/gertrk/Documents/DCH/Nyhedsbrev/nyhedsbrev@dch-vesthimmerland.dk

